

**PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.****R.F.C.: ISD950921HE5**

Lago Zurich No.219 Piso 10

Ampliación Granada

Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Centro de Atención y Ventas PASE**55 59 50 25 60****01 800 00 824 4283****Datos fiscales del usuario:**

CIM100212P19

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S. DE R.L. DE C.V.

Tipo de Cambio: 1.00**No. Cliente: 2449752****Periodo:** SEPTIEMBRE 2018**Método de Pago:** PUE - Pago en una sola exhibición**Moneda:** MXN

ESTIMADO USUARIO, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 30 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

Cantidad con Letra**UN MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.****Efectos fiscales al pago 04 - TARJETA DE CRÉDITO****Sello Digital**

Cj08ELYU0hFefAGCbH8iiVpqCyU1jjqxmAGCR0IrdR4yIIY3nG7O6jI9yGzyUO3cLcahBdVIG9qKIDGRC7UlvwuytsS/kytNW5WibhXgPQfB0I6Nx8wudGDe8A3AilFPGbWVrVnNPI9mnza+ZmSQ4rL0tBo4G1YgPpp82UitFSTiWK6hL/E0fyd/wLQOQAczg+7dH0+V72t81bZ09s9J+bqr1nkC9yVZrNskK1ctvdL3He1k4gXZ2a0mp/ei17oxkgd4Sc86Llatx6EW6QJuxJb2cYTQQBlrqKyaPVR4s1VsHaCGk+aqU3glAI1XOTw4QjtKIAC0HhsLWaeTvE1w6A==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|4D6575B1-C5FE-11E8-8E78-00155D014007|2018-10-01T23:47:44|TBN040609RKA|Cj08ELYU0hFefAGCbH8iiVpqCyU1jjqxmAGCR0IrdR4yIIY3nG7O6jI9yGzyUO3cLcahBdVIG9qKIDGRC7UlvwuytsS/kytNW5WibhXgPQfB0I6Nx8wudGDe8A3AilFPGbWVrVnNPI9mnza+ZmSQ4rL0tBo4G1YgPpp82UitFSTiWK6hL/E0fyd/wLQOQAczg+7dH0+V72t81bZ09s9J+bqr1nkC9yVZrNskK1ctvdL3He1k4gXZ2a0mp/ei17oxkgd4Sc86Llatx6EW6QJuxJb2cYTQQBlrqKyaPVR4s1VsHaCGk+aqU3glAI1XOTw4QjtKIAC0HhsLWaeTvE1w6A==|00001000000403557578||

Sello Digital del SAT

ij0kH8o8V4kvbdAq0fnXiczJ909Spr8XLtsYwpz50TEL+D6xBwb7ZQRA+ZWpvuep3ptB4/WS1t1kfOvSfgP+EDr5bRMUXSjoi3X/uOwpdez9OKIASVsUu/QhzeqD5/xU9OKE+GYEfaXt10w0UkfXsl1o7pqbCWSeyZT6xpRm73O2HbJorkUzHCf6OV85yTduZQeSvZcBZdynhNNexa1TSf523lbn7sfzylxpubAHSKHj5NOiPbq0Bq3vEom67F+JH9NetNdbhAWiRmJf8IA+l8nm9R/T52FNehXzSUytTnQoX/Db+fBEDrFdpnjyPhTef6CuJgPuhJvrR1FnpKlmlw==

TIMBRE FISCAL DIGITAL

Folio Fiscal:	4D6575B1-C5FE-11E8-8E78-00155D014007
Fecha y Hora de Certificación:	2018-10-01T23:47:44
No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000403557578
No de Serie del Certificado Contribuyente:	00001000000412069043

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Factura**Lugar de expedición****11529****Fecha y hora de expedición****2018-10-01T23:47:42****No. de serie del certificado****00001000000412069043****Tipo de comprobante****I - INGRESO****Uso CFDI****G03 - GASTOS EN GENERAL****IMPORTE**

Subtotal	\$1,137.93
Gastos de Administración	\$0.00
Descuento	\$0.00
Importe Gravado	\$1,137.93
IVATrasladado	\$182.07
Total	\$1,320.00

**"La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala"**



PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.

R.F.C.: ISD950921HE5

Lago Zurich No.219 Piso 10
Ampliación Granada
Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

DETALLE

Centro de Atención y Ventas PASE

55 59 50 25 60
01 800 00 824 4283

CIM100212P19
COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S. DE R.L. DE C.V.

Partida	Clave Unidad	ClaveProdServ	Clase	Descripción	Cantidad	Tarifa	Subtotal	Descuento	Importe	IVA	Totales
1	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	PACHUCA	1.000000	\$125.00000	\$125.000000	\$0.00	\$125.00	\$20.00	\$145.00
2	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	PACHUCA	2.000000	\$206.89655	\$413.793103	\$0.00	\$413.79	\$66.21	\$480.00
3	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	PALMILLAS	2.000000	\$70.689655	\$141.379310	\$0.00	\$141.38	\$22.62	\$164.00
4	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	PALMILLAS	2.000000	\$71.551724	\$143.103448	\$0.00	\$143.10	\$22.90	\$166.00
5	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	PALMILLAS	1.000000	\$150.86206	\$150.862069	\$0.00	\$150.86	\$24.14	\$175.00
6	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	QUERETARO ARCO NORTE	2.000000	\$81.896552	\$163.793103	\$0.00	\$163.79	\$26.21	\$190.00
Totales					10.00		\$1,137.93	\$0.00	\$1,137.93	\$182.08	\$1,320.00